
Pago inicial $ 298,168.00
Tasa de interés anual 13.00 %
Plazo 24 meses

Mes Saldo inicial Pago Mensual Interés (1.08%) Abono a Capital Saldo Final
1 $ 298,168.00 $ 14,175.45 $ 3,230.15 $ 10,945.30 $ 287,222.70

2 $ 287,222.70 $ 14,175.45 $ 3,111.58 $ 11,063.87 $ 276,158.83

3 $ 276,158.83 $ 14,175.45 $ 2,991.72 $ 11,183.73 $ 264,975.10

4 $ 264,975.10 $ 14,175.45 $ 2,870.56 $ 11,304.89 $ 253,670.22

5 $ 253,670.22 $ 14,175.45 $ 2,748.09 $ 11,427.36 $ 242,242.86

6 $ 242,242.86 $ 14,175.45 $ 2,624.30 $ 11,551.15 $ 230,691.71

7 $ 230,691.71 $ 14,175.45 $ 2,499.16 $ 11,676.29 $ 219,015.42

8 $ 219,015.42 $ 14,175.45 $ 2,372.67 $ 11,802.78 $ 207,212.63

9 $ 207,212.63 $ 14,175.45 $ 2,244.80 $ 11,930.65 $ 195,281.99

10 $ 195,281.99 $ 14,175.45 $ 2,115.55 $ 12,059.90 $ 183,222.09

11 $ 183,222.09 $ 14,175.45 $ 1,984.91 $ 12,190.54 $ 171,031.55

12 $ 171,031.55 $ 14,175.45 $ 1,852.84 $ 12,322.61 $ 158,708.94

13 $ 158,708.94 $ 14,175.45 $ 1,719.35 $ 12,456.10 $ 146,252.84

14 $ 146,252.84 $ 14,175.45 $ 1,584.41 $ 12,591.04 $ 133,661.79

15 $ 133,661.79 $ 14,175.45 $ 1,448.00 $ 12,727.45 $ 120,934.34

16 $ 120,934.34 $ 14,175.45 $ 1,310.12 $ 12,865.33 $ 108,069.02

17 $ 108,069.02 $ 14,175.45 $ 1,170.75 $ 13,004.70 $ 95,064.31

18 $ 95,064.31 $ 14,175.45 $ 1,029.86 $ 13,145.59 $ 81,918.73

19 $ 81,918.73 $ 14,175.45 $ 887.45 $ 13,288.00 $ 68,630.73

20 $ 68,630.73 $ 14,175.45 $ 743.50 $ 13,431.95 $ 55,198.78

21 $ 55,198.78 $ 14,175.45 $ 597.99 $ 13,577.46 $ 41,621.32

22 $ 41,621.32 $ 14,175.45 $ 450.90 $ 13,724.55 $ 27,896.76

23 $ 27,896.76 $ 14,175.45 $ 302.21 $ 13,873.24 $ 14,023.53

24 $ 14,023.53 $ 14,175.45 $ 151.92 $ 14,023.53 $ 0.00


